
tesa® Easy Cover Odvíječ bez náplně
Produktové Informace

BNR 56587, 56588

Popis produktu
tesa® Easy Cover Empty Dispenser je ideální doplněk pro plnitelné produkty tesa® Easy Cover. Šikovné provedení je
zárukou hladkých řezů pásky a fólie tesa® Easy Cover.

Bezpečnostní kryt čepele minimalizuje riziko úrazu, takže jde o bezpečný produkt. S modelem tesa® Easy Cover Empty
Dispenser se můžete těšit na profesionální výsledky.

Charakteristika
• Ideální doplněk pro plnitelné produkty tesa® Easy Cover
• Hladké řezy díky odvíječi tesa® Easy Cover
• Bezpečné použití: Bezpečnostní kryt čepele minimalizuje riziko úrazu
• Chytré provedení a snadné využití: Optimální účinnost při řezání produktů tesa® Easy Cover

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 1 

z 
1 –

 D
at

um
 v

yt
vo

ře
ní

 15
/0

5/
25

 –
 c

s-
C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

